Gargons 2
Nom Prénom
1 Richard Valentin
Carron Jules
Décaillet Nolan

Gargons 1
Nom Prénom
1 Carron Cyril
2 Genet David
Schwery Thibault
Andrey Yonah
Ecoffey Maél

Cadettes

Nom Prénom

Mendes de Leon Margaux

Deseyn Robine
Thiémard Julie
Mooser Emma

Cadets

Nom Prénom

1 ¥ Vouillamoz Bastien

Voutaz Théo
Lattion Célien

Juniors Dames
Nom Prénom
Vallet Clizia

Juniors Hommes
Nom Prénom

1 Cotture Thibaut

Varone Baptiste

Seniors dames
Nom Prénom
1 Y Farquet Emilie
2 Y Troillet Tiffany
3 " Ecoeur Céline
4 Fellay Caroline
Perrier Gaélle
Tornay Céline
Saudan Mireille
Livache Manon
Fragniére Emilie
Duc Caroline
Thurler Fanny

Dames 1

Nom Prénom
1 Sbai Natalie

Dames 2

Nom Prénom
1 Titolo Claudia

Seniors hommes
Nom Prénom
1 Y Favre Valentin
2 Ancgay Julien
3 Verdenal Jocelyn
4 " Crettex Célien
5 Bruchez Pierre
6 Allaz Emmanuel
7 Pittex César
8 Rausis Joachim

9 Reichenbach Alain

10 Rey Alain
11 Y Gandrey Carl

vs—T\M\NG CH

Année
2013
2013
2012

Année
2009
2009
2009
2007
2011

Année
2005
2006
2005
2005

Année
2011

2006
2007

Année
2004

Année
2003

2003

Année
1999
1995
1982
1992
1987
1987
1989
2002
1993
1986
2001

Année
1969

Année
1966

Année
1987
1998
1991
1995
1985
1988
2000
1993
1999
1982
1997

( Grand Prix /'

PELLISSIER

SPORT

Grand Prix Pellissier Sport Hivernal 2023

Classement du championnat

Team

Team

Montagne Performance

Sc Salentin

Team
Swiss Team

Mountain Performance /

CRO ski alpinisme

Team
Mountain Performance

Mountain Performance /
Mountain Performance /

Team
Sciclub Corrado Gex /

Team

Mountain Performance /

Team
Team Cristal Sport
Pellissier Sport
Pellissier Sport

Compressport/Montagnes

Cristal sport/Altis/Pays du

Alpiniski

Cs Marsens
Perraudin Sport

Team
Medsport Women

Team
Sci Club Valgrisenche

Team

La Sportiva / movement-

Pellissier Sport
Pellissier Sport

Team la Trace / Roux
Derupabike

Ski-Club Diablerets /
Pellissier Sport

Team la Trace

Total
260
200
134

Total
290
250
150
137
128

Total
190
170
147
134

Total
260
200
157

Total
180

Total
245
170

Total
280
240
207
128
200
180
122
110
107
104
101

Total
300

Total
300

Total
300
224
221
189
155
150
145
130
118

93
70

Nocturne de la Breya

Nocturne de la Breya

Nocturne de la Breya
T 48:32.8..100
2.....50:54.5....90
3......56:19.1....80
4..1h03:29.8.... 70

Nocturne de la Breya
4.....51:154....70
T 37:13.2..100
2.....44:04.0....90

Nocturne de la Breya

2....47:56.5....90

Nocturne de la Breya
9......51:38.0....55
4.....39:55.4....70

Nocturne de la Breya
T 43:31.7..100
4.....45:39.6.... 70
5......46:18.9....67
6.....47:46.8....64

2.....44:33.2....90

Nocturne de la Breya

Nocturne de la Breya

1. 49:14.5..100

Nocturne de la Breya
4.....33:15.2....70
6.....33:49.3....64
7.....34:00.1....61

19......37:40.5.... 33

16......37:20.3.... 39

25......38:54.6.... 26
21...... 37:49.2....30
20......37:41.3.... 31
33......42:15.6.... 18
37......43:38.0.... 14

Tartine's Race

2.....30:38.6....90

5.....56:19.3....67

Tartine's Race
1...... 22:23.2..100
2......22:50.9....90
3......28:22.9....80
4.....28:36.2.... 70
6......30:14.4....64

Tartine's Race

Tartine's Race

1...... 22:45.8..100

Tartine's Race

2.....55:09.4....90

Tartine's Race

1...... 58:27.3..100

Tartine's Race
1. 50:12.1..100
3......52:104....80
4..... 54:19.8....70
6......57:354....64

2.....50:35.4....90
5.....57:24.0....67
7..1h01:50.0.... 61
10..1h05:32.1.... 52
9..1h04:33.0.... 55
8..1h04:02.8.... 58

Tartine's Race

1..1h06:28.5.. 100

Tartine's Race

1. 57:51.1..100

Tartine's Race
1...... 39:06.1..100
2. 39:18.8....90
3......39:57.6....80
7....43:50.5....61

10......44:58.2.... 52
9. 44:57.5....55
8......44:03.9.... 58

26.....53:18.8.... 25

Torgon Skialpi
2..1h01:33.0....90
1..1h01:08.0..100

Torgon Skialpi
2.....43:10.0....90
4.....47:42.0...70

Torgon Skialpi
2.....55:57.0....90
3......59:25.0.... 80
5..1h12:46.0....67
6..1h32:08.0.... 64

Torgon Skialpi
3......43:38.0.... 80
1. 41:52.0..100
5......49:42.0....67

Torgon Skialpi

Torgon Skialpi

Torgon Skialpi
5..2h13:42.0....67
4..2h08:23.0.... 70
6..2h15:29.0....64

Abandon
1..2h00:26.0.. 100

9..2h25:16.0.... 55

11..2h39:54.0.... 49

14..2h51:59.0....43

Torgon Skialpi
1..3h03:01.0.. 100

Torgon Skialpi
1..2h34:10.0.. 100

Torgon Skialpi
1..1h33:18.0.. 100
4..1h41:57.0....70

7..1h45:33.0.... 61

17..1h50:29.0.... 37

13..1h47:51.0....45

18..1h51:21.0.... 35

23..1h55:37.0....28
58..2h23:20.0...... 1

Derby de I'Arpille

3......39:33.4....80
1...... 36:21.4..100
5.....44:33.1....67

Derby de I'Arpille

1...... 26:43.6..100
2.....27:53.2....90
4.....32:13.9....70
5.....32:14.7....67
6.....39:14.4....64

Derby de I'Arpille

Derby de I'Arpille
3......28:23.3....80

Derby de I'Arpille

Derby de I'Arpille
2..1h44:11.3....90
1..1h14:52.5.. 100

Derby de I'Arpille

3..1h17:28.0....80
2..1h16:10.9....90
4..1h21:29.9....70

1..1h11:52.9.. 100

9..1h51:57.5....55
11..1h56:37.1.... 49

Derby de I'Arpille
1..1h45:57.1.. 100

Derby de I'Arpille

Derby de I'Arpille
1...... 59:38.1..100

3..1h01:15.3.... 80
5..1h03:53.8....67
6..1h04:28.5....64
8..1h05:15.3.... 58
7..1h04:49.6.... 61
9..1h06:01.8....55
10..1h07:32.9.... 52
12..1h10:02.0.... 47
20..1h19:46.0.... 31

12.02.2023



Grand Prix Pellissier Sport Hivernal 2023

Seniors hommes
Nom Prénom

12 Y Saudan Cyril

13 " Gailland Stéve

14 Deanoz Clement

15 Lequint Nohan

16 V Vouilloz Raphaél

17 Fort Jérémie

18 " Mariéthoz Christophe

19 Orsinger Samuel

20 Favre Ludovic
Marchon Valentin
Mettan Pierre
Farquet Yoann
Fontana Daniele
Hartmann Nicolas
Kersuzan Pierrick
Guex Benoit
Richard Alain
Rey Nicolas
Bolis Florent
Voisin Tanguy
Brunod Mathieu
Hug Bastien
Perez Loic
Farquet Christian
Schwery Simon
Jacquier Floriant
Langenegger Jason
Philipp Fux
Freymond Antoine
Geiger Gaston
Stevenson Nicolas
Simonetto Lucky
Moser Mathieu
Fort Maxime
Gaydon Cédric
Antille Kent
Conte Baptiste
Buco Florian
Amsler Mathieu
Gapany Davy
Vouillamoz Jéréme
Chollet Pascal
Tschopp Jean-Louis

Vétérans 1
Nom Prénom
1 Grillet Aubert Jacques
2 ! Kamerzin Stéphane
3 " Anzenberger Gérard
4 Y Tissiéres Cédric
5 " Marello Stefano
6 " Roux Blaise
7 Clerc Olivier
8 " Léger Stéve
9 Guerin Jean-Paul
10 Es-Borrat Vincent
11 Carrupt Stéphane
Débaz Philippe
Farquet Ernest
Reichenbach Didier
Rime Bruno

Vétérans 2
Nom Prénom

1 Y Cerutti Sergio

2 " De Alessandri Andrea

3 Gross Stéphane
Vuadens Marc
Crettex René
Disner Jean-Luc
Ducrey Jean-Marc

Année
1989
1995
1994
1999
1986
1994
1982
1994
1985
1995
1997
2001
1999
1985
1995
1991
1985
1984
1986
1995
1997
1994
1995
1997
1979
1980
1993
1991
1994
1981
1995
1992
1988
2001
1991
1979
1992
1991
1994
1994
1986
1986
1985

Année
1973
1973
1975
1976
1970
1974
1971
1974
1970
1970
1969
1978
1975
1969
1978

Année
1963
1966
1960
1964
1968
1961
1963

Team

Sci Club Valgrisenche

Pellissier Sport
Kinodyssee.ch
SHC Martigny Trail
Dupasquier Sport
Montagne Show

Teysalpi

Dupasquier Sport -

Cross Road / Cristal Sport

CAF LEMAN
Pellissier Sport

Team Cristal Sport

Fee Clochette

Groupe de course a pied

Gx Racing
Team La Trace
Pellissier Sport

Trail Noble-Contée

SHCM Trailrunningteam

Team

La Chapelle d’Abondance
Teysalpi / Physioattitude

Virage Sports Vercorin
Medsport
Hennu Stall - Zermatt

Team

Vallée de Joux / Pellissier

Ski club Torino

Ski-Club Ravoire /
Les 3 Jeans

Y Concurrent ayant participé a toute les courses.

@VS—TIMING.CH

Total
55
54
52
51
47
43
33
26

170
160
139
137
113
101
95
88
88

71
58
56
53
49
46
37
35
32

29
28
27
27
24
23
23
22
19
15
15

9

Total
300
280
240
217
180
158
122
109

929
82
45
170
131
116
60

Total
300
198
195
160
157
157
128

Nocturne de la Breya
42......44:59.2...... 9
41...... 44:46.8....10
35......43:17.1.... 16
36......43:23.7....15
46......46:49.3...... 5
38......43:48.6....13
50......49:26.1...... 1
52.....53:37.6...... 1
54..1h01:15.8...... 1
2.....32:38.5....90

1. 35:09.9....49

9.....35:00.9....55
17.....37:32.4.... 37
14......36:20.1....43

22.....38:21.5....29
23......38:27.5....28
28......39:51.2....23
24.....38:30.6.... 27

32......42:08.0.... 19

18......37:39.6....35

30......40:05.7.... 21

47....47:123......4

53......55:28.1...... 1

Nocturne de la Breya
1...... 37:36.5..100
3......40:38.6.... 80
5......41:02.0....67
6.....42:294....64

12......45:06.8.... 47

16......50:21.8.... 39

17.....52:35.2.... 37

19.....57:25.7.... 33

18......57:15.4.... 35

20..1h01:37.9.... 31

2.....38:33.5....90

9.....44:07.3....55

Nocturne de la Breya
1. 42:23.6..100
4.....51:53.1....70
5......56:09.1....67

Tartine's Race
24...... 52:08.8....27
Abandon
19...... 50:22.0....33
18...... 50:05.6.... 35
30...... 54:59.0.... 21
22...... 51:16.0.... 29
34..1h00:14.1....17
36..1h01:20.4.... 15
44..1h11:20.6...... 7

4.....40:07.3.... 70

12.....46:03.2.... 47

14.....47:15.2....43

29......54:16.3.... 22
31...... 57:26.5....20

32......57:55.8.... 19

25......52:53.6.... 26
35..1h00:47.6.... 16
28.....54:07.7.... 23

37..1h02:15.1.... 14
33..1h00:04.4.... 18

41..1h07:14.2.... 10

Tartine's Race
1...... 42:53.5..100
2......46:27.6....90
3......48:52.3.... 80
4.... 50:14.3....70
6......52:30.0....64
7.....57:36.8....61

10..1h03:33.6.... 52
17..1h07:04.4.... 37
16..1h06:35.3.... 39
20..1h17:26.6.... 31
13..1h05:30.5.... 45

5.....50:47.6....67

Tartine's Race
2.....49:356....90
7..1h04:24.9.... 61
8..1h04:53.3.... 58
3......52:26.2.... 80

5..1h02:52.7.... 67
6..1h03:06.7.... 64

52
40

48..
50..
64..
60..
78..

94..

10..
15..
16..
11.
14.

22..
41..

42..
62..
63..
54.

61..
67..

90.
70..

87..

91

W N OaN =

27.
26..
31..

28

1
15

3
5

Torgon Skialpi

..2h15:42.0...... 1
..2h08:22.0.... 11
2h12:50.0...... 3
2h14:36.0...... 1
2h28:27.0...... 1
2h23:43.0...... 1
2h44:40.0...... 1
3h29:56.0...... 1
..1h38:53.0.... 80
..1h34:39.0....90
..1h43:42.0....67
..1h46:33.0....58
..1h45:15.0....64
1h46:53.0....52
1h49:27.0.... 41
1h50:06.0.... 39
.1h47:44.0....49
.1h49:01.0....43
1h54:32.0....29
2h08:28.0....10
Abandon
2h10:05.0...... 9
2h25:44.0...... 1
2h27:25.0...... 1
.2h17:29.0...... 1
2h25:19.0...... 1
2h31:42.0...... 1
.3h13:49.0...... 1
2h33:40.0...... 1
3h04:12.0...... 1
..3h13:51.0...... 1

Torgon Skialpi

..1h58:30.0..100
..1h58:48.0....90
..2h02:52.0.... 67
..2h11:30.0.... 61
..2h29:26.0.... 45

.3h06:08.0....24
3h01:53.0.... 25
3h22:48.0.... 20
2..1h48:39.0

..1h59:24.0.... 80

..3h06:21.0.... 23

Torgon Skialpi
..2h01:28.0..100
..2h57:40.0.... 41

..2h06:50.0.... 80
..2h09:46.0.... 67

Classement du championnat

Derby de I'Arpille
32..1h28:43.8....19
19..1h17:47.4.... 33

30..1h26:03.1.... 21

36..1h31:54.4.... 15
41..1h41:12.3....10

2..1h00:42.8....90
4..1h03:24.3....70

11..1h09:54.9.... 49

18..1h16:16.6.... 35

21..1h19:59.2.... 30
27..1h23:17.0.... 24
34..1h30:02.0.... 17

38..1h34:52.8.... 13

23..1h21:05.3.... 28
24..1h21:21.6....27

40..1h39:15.2.... 11

29..1h24:33.3.... 22
42..1h43:05.3......9

33..1h28:52.9.... 18
37..1h32:51.1.... 14
46..1h52:26.1...... 5
43..1h46:42.5......8
44..1h48:32.1...... 7
47..1h52:59.0......4

Derby de I'Arpille
..1h04:52.9.. 100
..1h10:51.7....90
..1h11:54.5....70
..1h11:38.5....80
9..1h18:27.1.... 55
10..1h28:06.8.... 52
19..2h08:46.4.... 33
16..1h47:36.7.... 39

W AN -

1..1h15:22.3

6..1h15:17.2....64
7..1h16:12.6.... 61
17..1h51:56.4.... 37

Derby de I'Arpille

1..1h15:37.8.. 100
5..1h44:42 8....67
4..1h43:18.6.... 70

2..1h38:01.5....90
6..1h47:13.6....64



